H KAGHMEPINH

Eidog: Epnuepida / 'EvBeTo
Huepounvia: Kupiakn, 24-11-2024
>eAida: 28

MéyeBog: 511 cm 2

Méon kKukAogopia: 14580
Emikoivwvia evtiTrou: (210) 4808000

NEEN kAedi: INTERLIFE

2023

: EIAIKH EKAOZH

IMINAKAS 1 Ol HEYAAUTEPEG A0PAAIOTIKEG eTALpEiEg fATet mapaywyng

KATATAZH ETTONYMIA ITAPAT

WH

KATATAZH

ENIRANYMIA

INTERLIFE®

AZOPAAIZTIKH

HAPATOIH

ETAIPEIEY ZOF2

NN EAAHNIKH MONOITPOZQITH
ANONYMH AZQAAIETIKH ETATPIA
ZOUX

2 EUROLIFE FFH MONOTIPOZOQITH
L A.E.AZ.

) INTEPAMEPIKAN EAAHNIKH
3 | ASDAAIZTIKH AE.*

ALPHALIFE A.E

_ CREDIT AGRICOLE MONOITPOEQITH
o) A.E.AXDPAAIETIKH ZOHE

ETATPETEY MIKTEX

ANQNYMOY EAAHNIKH ETAIPIA
1  CENIKON AZGAAEIQN, H EONIKH

GENERALI HELLAS ANONYMOX
ALQAAIETIKH ETAIP1A

ALLIANZ EYPOIIAIKH TIIETH
AZPAAIZTIKH MONOITPOZOITH ALE.**

ERGO ALPAAILTIKH
MONOITPOXOTTH A E.

GROUPAMA ®OINIE A E.ALE.

881.875

527.936

431.594

266.992

5.547

734.286

508.900

437.500

275.700

ETAIPEIEX ZHMION

INTEPEAAONIKA ANONYMH ETAIPIA
FENIKON AZPAAIZEQN

INTEPAAID A,AE.TA.

YAPOT'EIOE ARPAAIETIKH &
ANTAXPAAIZTIKH A.E.

EUROLIFE FFH MONOITPOZQITH
AETA.

NP AZPAAIEZTIKH - NEOZ ITOEEIAQN
EAAHNIKH AZPAAIETIKH ALE.

INTERASCO AE.I'A.

INTEPAMEPIKAN BOHOEIAL

MONOITPOXQITH A.E.I'A.

AYNAMIX A.E.ILA.

EYPOITH A.E.T.A.

ITEPEONAA INEOYPANE A.ET.A

140.680

93.821

91.711

80.033

47.771

40.813

35.729

23.792

17.907

9.428

212.667

o 2023 aroppap M INTEPAMEPIKAN EXAHNIKH ETATPEIA AXGANIZEON
JHMION MONOTIROZOITH AE kathag kal tnv OPIZON MONOITPOZOITH AE FENIKON
ALDAAETON

10 2023 arappod VEYPOIAIKHITIETH MONOTTPOXOTH AE

LnyTi: ICAP CRIF AE / Extior s Bepiyyuotitas AupaMatikdv Exqipeidy

www.clipnews.gr




